






Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 3,34 % < 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

Méněpráce zařazené k odst. 7

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

odečítají se

(zahrnou se do "navýšení")

Méněpráce zařazené k odst. 7

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

POSOUZENÍ:

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

Navýšení nepřekročí 30 %.

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU

+ 20 000,00

− 0,00

20 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 5

Méněpráce zařazené k odst. 5

Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Původní smluvní cena (vstupní)

Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 6

Méněpráce zařazené k odst. 6

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru v rámci projektu Zvýšení 

dostupnosti komunitních pobytových služeb v lokalitě Náchod

Název akce:

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

599 000,00

+ 0,00

− 0,00

599 000,00

599 000,00

0,00 Kč bez DPH

+ 0,00

+ 20 000,00

599 000,00

0,00 Kč bez DPH

0 Kč bez DPH

599 000,00

− 0,00

Kč bez DPH

Tabulka k odst. 5, bodu c)

Tabulka k odst. 4, bodu b)

Původní smluvní cena (vstupní)

Vícepráce zařazené k odst. 4

Méněpráce zařazené k odst. 4

Druh veřejné zakázky

Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

599 000,00

619 000,00

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Nejedná se o podstatnou změnu 

závazku.

− 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

20 000,00

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7

Tabulka k odst. 7, bodu b)

Tabulka k odst. 6, bodu c)

Vytištěno dne: 08.02.2022         Čas: 12:00 1 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl:

619 000,00

Předchozí dodatek č. 3

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE
Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

− 0,00

SOUČASNÁ CENA

599 000,00

+ 20 000,00

Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi

POSOUZENÍ:

Navýšení se zahrnutím víceprací z 

předchozích dodatků

Vícepráce z předchozího dodatku

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2

Vícepráce z předchozího dodatku + 0,00 Kč bez DPH

Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků

− 0,00

+ 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

související s vícepracemi
− 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce z předchozího dodatku 

nesouvisející s vícepracemi
− 0,00

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

0,00 Kč bez DPH

− 0,00

599 000,00Původní smluvní cena (vstupní)

Navýšení nepřekročí 30 %.

Kč bez DPH

Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

Vytištěno dne: 08.02.2022         Čas: 12:00 2 / 2 Tabulku vytvořil a spravuje:          Ing. Miroslav Michl


